PORTARIA nº 025/2024,
de 22 de abril de 2024.

Kaio Henrique Coellho do Amarante, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense
(Uniplac), no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar, a pedido, Rodrigo Ogliari Coelho do Cargo de Coordenador do Setor de
Relações Internacionais (SRI), da Universidade do Planalto Catarinense (Uniplac).

Art. 2º - Esta portaria terá efeito retroativo à 31 de março de 2024.

Kaio Henrique Coelho do Amarante
Reitor